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Importe Total Año Año Anualidad Ejer.2013
Org. Program. Econ. Concepto Euros Inicio Final Euros

01 132.00 -623.06 Equipamiento Policía 1.000,00 �               2013 2013 1.000,00 �                  

01 132.00 -626.00 Equipos Informáticos 1.000,00 �               2013 2013 1.000,00 �                  

01 133.01 -625.00 Equipamiento vigilancia Parque Seguridad Vial 4.000,00 �               2013 2013 4.000,00 �                  

02 150.03 -610.00 Demoliciones 83.000,00 �             2013 2013 83.000,00 �                

02 151.10 -600.00 Expropiaciones y adquisición terrenos 100.000,00 �           2013 2013 100.000,00 �              

02 155.27 -619.00 Mejoras infraestructuras casco urbano y pedanías 90.000,00 �             2013 2013 90.000,00 �                

02 155.28 -619.00 Reparaciones Polígono Industrial de Cavila 57.000,00 �             2013 2013 57.000,00 �                

02 161.00 -619.00 Red de abastecimiento y saneamiento (REC) 309.325,00 �           2013 2013 309.325,00 �              

02 161.00 -619.01 Reparación colectores de pluviales 40.000,00 �             2013 2013 40.000,00 �                

02 162.00 -619.00 Contenedores residuos sólidos 10.000,00 �             2013 2013 10.000,00 �                

02 164.00 -609.00 Construcción nichos Cementerio Municipal 130.000,00 �           2013 2013 130.000,00 �              

02 b 492.00 -626.03 Redes y equipación informática 7.000,00 �               2013 2013 7.000,00 �                  

02 b 492.00 -641.01 CDP y aplicaciones informáticas 32.000,00 �             2013 2013 32.000,00 �                

03 171.10 -619.02 Parques y jardines 10.000,00 �             2013 2013 10.000,00 �                

07 324.01 -622.00 Edificio Conservatorio (REC) 85.000,00 �             2013 2013 85.000,00 �                

08 332.51 -623.00 Sistema antihurto bibliotecas 7.000,00 �               2013 2013 7.000,00 �                  

08 332.51 -625.00 Adquisición Libros Biblioteca 4.710,00 �               2013 2013 4.710,00 �                  

09 341.01 -623.00 Equipamamiento Actividades Deportivas 12.000,00 �             2013 2013 12.000,00 �                

09 342.04 -622.03 Aportación Inversiones Piscina Cubierta 155.000,00 �           2013 2013 155.000,00 �              
10 333.00 -632.00 Musealización Casa-Museo Caballos del Vino 10.000,00 �             2013 2013 10.000,00 �                

TOTALES 1.148.035,00 �  1.148.035,00 �     
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ORG. PROG. ECON. DENOMINACION IMPORTE PRESTAMO ENAJENACIONES SUBVENC. AH. CORR. C.E. C. URB.
01 132.00 -623.06 Equipamiento Policía 1.000,00 �             1.000,00 �        

01 132.00 -626.00 Equipos Informáticos 1.000,00 �             1.000,00 �        

01 133.01 -625.00 Equipamiento vigilancia Parque Seguridad Vial 4.000,00 �             4.000,00 �        

02 150.03 -610.00 Demoliciones 83.000,00 �           83.000,00 �      

02 151.10 -600.00 Expropiaciones y adquisición terrenos 100.000,00 �         100.000,00 �    

02 155.27 -619.00 Mejoras infraestructuras casco urbano y pedanías 90.000,00 �           90.000,00 �      

02 155.28 -619.00 Reparaciones Polígono Industrial de Cavila 57.000,00 �           57.000,00
02 161.00 -619.00 Red de abastecimiento y saneamiento (REC) 309.325,00 �         309.325,00 �    

02 161.00 -619.01 Reparación colectores de pluviales 40.000,00 �           40.000,00
02 162.00 -619.00 Contenedores residuos sólidos 10.000,00 �           10.000,00 �      

02 164.00 -609.00 Construcción nichos Cementerio Municipal 130.000,00 �         130.000,00 �    

02 b 492.00 -626.03 Redes y equipación informática 7.000,00 �             7.000,00 �        

02 b 492.00 -641.01 CDP y aplicaciones informáticas 32.000,00 �           32.000,00 �      

03 171.10 -619.02 Parques y jardines 10.000,00 �           10.000,00 �      

07 324.01 -622.00 Edificio Conservatorio (REC) 85.000,00 �           85.000,00 �      

08 332.51 -623.00 Sistema antihurto bibliotecas 7.000,00 �             7.000,00 �        

08 332.51 -625.00 Adquisición Libros Biblioteca 4.710,00 �             4.710,00 �        

09 341.01 -623.00 Equipamamiento Actividades Deportivas 12.000,00 �           12.000,00
09 342.04 -622.03 Aportación Inversiones Piscina Cubierta 155.000,00 �         28.000,00 127.000,00 �    
10 333.00 -632.00 Musealización Casa-Museo Caballos del Vino 10.000,00 �           10.000,00 �      

TOTALES 1.148.035,00 0,00 0,00 137.000,00 1.011.035,00 0,00 0,00
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